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MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 31.01.2017

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 31.01.2017, shqyrtoi

çështjet si më poshtë, në lidhje me:

1. Fillimin e procedurave për miratimin e Draft-Marrëveshjes për shit-blerjen e
energjisë elektrike ndërmjet KESH sh.a. dhe OSHEE sh.a për tepricat e
energjisë elektrike, përfshirë tepricat në kushtet e prurjeve të mëdha, me qëllim
plotësimin e humbjeve në rrjetin e shpërndarjes për periudhën kohore
01.01.2017-31.12.2017.

2. Kërkesën e shoqërisë “Lengarica –Energy” për vendosje të hipotekës mbi
pasuritë e paluajshme të shoqërisë Lengarica-Energy.

3. Informacionin lidhur me licencimin e shoqërisë “Albtek Energy” për
prodhimin e energjisë elektrike nga Impianti i përpunimit të mbetjeve urbane
në qytetin e Elbasanit.

4. Fillimin e procedurave për licensimin e shoqërisë “Energji Univers“ për
prodhimin e energjisë elektrike.

5. Mos fillimin e procedurave për kërkesën e shoqërisë “Energji Univers” sh.p.k.,
për licencim në aktivitetin e Tregtimit të Energjisë Elektrike.

6. Fillimin e procedurave për licencimin e shoqërisë “ ENPI Energji“ sh.p.k për
licencim në aktivitetin e Tregtimit të Energjisë Elektrike.

KRYETARI I ERE
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